

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA
EQUIPE DE PREGÃO

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 362.808,60 (trezentos e sessenta e dois mil, oitocentos e oito reais e sessenta centavos), conforme planilha abaixo, referente ao **Pregão Presencial Nº 032/2017.02**, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ROUPARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAUDE E DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE AMONTADA/CE

LOTE I - ROUPARIA PARA O HOSPITAL E PSF'S

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
1.1	LENÇOL ESTAMPADO COM ELASTICO PARA COLCHÃO MEDINDO: 1,32X0,62X0,14CM COM LOGO MARCA DA SECRETARIA DE SAUDE COM 4 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE O ESPECIAL ATOXICA	SOURE	UNID	180	38,00	6.840,00
1.2	LENÇOL ESTAMPADO COM ELASTICO PARA COLCHONTE-REPOUSO MEDINDO: 1,87X0,67X0,07CM COM LOGO MARCA DA SECRETARIA DE SAUDE COM 4 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE O ESPECIAL ATOXICA	SOURE	UNID	240	36,00	8.640,00
1.3	LENÇOL ESTAMPADO COM ELASTICO PARA COLCHONTE-TROCADOR MEDINDO: 102,00X0,62X0,05CM COM LOGO MARCA DA SECRETARIA DE SAUDE COM 4 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE O ESPECIAL ATOXICA	SOURE	UNID	180	34,00	6.120,00
1.4	LENÇOL PARA MACA : ESTAMPADO COM TEMAS INFANTIS, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO50% POLIESTER/150FIOS COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS / SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE O ESPECIAL ATOXICA, MEDINDO: 160X120 CM	SOURE	UNID	240	69,00	16.560,00
1.5	LENÇOL PARA MACA : ESTAMPADO COM TEMAS INFANTIS, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO50% POLIESTER/150FIOS COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS / SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE O ESPECIAL ATOXICA, MEDINDO: 120X80 CM	SOURE	UNID	180	46,00	8.280,00
1.6	LENÇOL PARA MACA : ESTAMPADO COM TEMAS INFANTIS, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO50% POLIESTER/150FIOS COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS / SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE O ESPECIAL ATOXICA , MEDINDO: 140X100 CM	SOURE	UNID	180	49,00	8.820,00

JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME

Rua Frei Marcelino, 307 - Rodolfo Teófilo - Fortaleza - CE - CEP.: 60.431-004

Fone/Fax: (85) 30251798 - E-mail: maximadistri@hotmail.com

CNPJ.: 17.730.853/0001-81 - CGF.: 06.505214-5

CP
[Handwritten signature]

1.7	LENÇOL PARA MACA GINECOLÓGICA EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS/SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA, MEDINDO: 180X120CM	SOURE	UNID	280	59,00	16.520,00
1.8	LENÇOL PARA MACA GINECOLÓGICA EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS/SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA, MEDINDO: 200X140 CM	SOURE	UNID	280	65,00	18.200,00
1.9	LENÇOL PARA MACA GINECOLÓGICA EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO COM COSTURA DE ARREMATE NAS BORDAS/SEM ELÁSTICO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA, MEDINDO: 160X120 CM	SOURE	UNID	280	55,00	15.400,00
1.10	FRONHA EM TECIDO 100% ALGODÃO PERCAL NO TAMANHO 51X71CM	SOURE	UNID	260	21,69	5.639,40
1.11	TOALHA DE ROSTO BRANCA 100% ALGODÃO EXTRA MACIA 40X70	TEKA	UNID	280	21,69	6.073,20
1.12	BATA GINECOLÓGICA EM TECIDO PERCAL 100% NA COR VERDE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA NOS TAMANHOS PP P M G E GG	SOURE	UNID	220	65,00	14.300,00
1.13	AVENTAL PARA EXAMES EM TECIDO BRIM LEVE 100%ALGODÃO COM COBERTURA PARA FRENTE SEM MANGA COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA TAMANHO ÚNICO	SOURE	UNID	360	65,00	23.400,00
1.14	JALECO EM TECIDO OXFORD BRANCO COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COM 4 TELAS COM 04 CORES COM TINTA A BASE DÁGUA TOQUE 0 ESPECIAL ATOXICA TAM P PP M G GG	SOURE	UNID	360	95,00	34.200,00
1.15	CAPA PARA BALANÇA DIGITAL EM TECIDO 50%ALGODÃO /50%POLIETSER /150 FIOS ESTAMPADA COM TEMAS INFANTIS MEDINDO 070X045CM	SOURE	UNID	160	16,35	2.616,00
VALOR TOTAL						191.608,60

JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME

Rua Frei Marcelino, 307 - Rodolfo Teófilo - Fortaleza - CE - CEP.: 60.431-004

Fone/Fax: (85) 30251798 - E-mail: maximadistri@hotmail.com

CNPJ.: 17.730.853/0001-81 - CGF.: 06.505214-5

CP
A

LOTE II – UNIFORME PARA OS AGENTES DE SAÚDE / ENDEMIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
2.1	CALÇA MASCULINA/FEMININA TAMANHOS DIVERSOS EM TECIDO MICRO FIBRA, BORDADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	SOURE	UNID	200	55,20	11.040,00
2.2	CALÇA JEANS MASCULINA/FEMININA TAMANHOS DIVERSOS, SILKADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	SOURE	UNID	300	63,20	18.960,00
2.3	CAMISA GOLA POLO, TAMANHOS DIVERSOS, EM MALHA PIQUET, SILKADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	SOURE	UNID	500	39,20	19.600,00
2.4	BLUSA EM TECIDO MICRO FIBRA, COM MANGA 3/4 FEMININA, BORDADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	SOURE	UNID	100	47,20	4.720,00
2.5	BLUSA EM TECIDO MICRO FIBRA, COM MANGA LONGA MASCULINA, BORDADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	SOURE	UNID	50	55,20	2.760,00
2.6	BLUSA EM TECIDO MICRO FIBRA, COM MANGA CURTA MASCULINA, BORDADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	SOURE	UNID	100	39,20	3.920,00
2.7	BLUSA EM TECIDO MICRO FIBRA, COM MANGA CURTA FEMININA, BORDADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	SOURE	UNID	100	39,20	3.920,00
2.8	BLUSA DE MALHA PV MANGA LONGA, SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	SOURE	UNID	50	23,20	1.160,00
2.9	COLETE EM BRIM, NA COR CAQUI, FECHAMENTO COM ZIPER, COM 4 BOLSOS, SILKADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROGRAMA.	SOURE	UNID	50	48,00	2.400,00
VALOR TOTAL						68.480,00

MD
CARTÓRIO
**Moreira
de Deus**

10º Tabelionato de Notas de Fortaleza
Rua Casimiro Montenegro, 70 - Monte Castelo
Fortaleza / CE - CEP 60.325-720
Fone (85) 3223-9565 (Site: www.cartoriofreiradedeus.net.br
Tabela: Maria de Fátima Botelho Moreira de Deus



Reconheço por Semelhança a(s) firma(s) abaixo:
JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA
Dou fé.

Fortaleza, 11/08/2017

Em testemunho da verdade.

Adalia Maria Bezerra de Almeida - Esc. Autorizada

Confira os dados do ato em: selodigital.tjca.jus.br/porta

MÁXIMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME
CNPJ: 17.730.853/0001-81
Josimar Araújo de Souza
RG. 2003027014636 - CPF: 315.597.353-68
Proprietário

JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME

Rua Frei Marcelino, 307 - Rodolfo Teófilo - Fortaleza - CE - CEP.: 60.431-004

Fone/Fax: (85) 30251798 - E-mail: maximadistri@hotmail.com

CNPJ.: 17.730.853/0001-81 - CGF.: 06.505214-5



LOTE III – UNIFORMES PARA A STDS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
3.1	BLUSA EM MALHA PV, SUBLIMADA COM LOGOMARCA DO PROGRAMA E MUNICIPIO	SOURE	UNID	2000	25,90	51.800,00
3.2	BONÊS (100% POLIESTER), SUBLIMADO COM LOGOMARCA DO PROGRAMA E DO MUNICIPIO	SOURE	UNID	2000	16,90	33.800,00
VALOR TOTAL						85.600,00

VALOR TOTAL GLOBAL: 362.808,60 (TREZENTOS E SESENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. EMANUEL JAILSON SILVA PEREIRA, Carteira de Identidade nº. 2002010468940, expedida em 23/10/2002, Órgão Expedidor SSP-CE e CPF nº. 010.085.113-40, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

Razão Social: JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA ME

CNPJ Nº.: 17.730.853/0001-81

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.505.214-5

Endereço: Rua Frei Marcelino nº 307, Rodolfo Teófilo, Fortaleza, Ceará – Cep: 60.431-004

Fone/Fax: (85) 3025-1798

Banco Bradesco

Agência Nº.: 0452

Conta Corrente Nº.: 390034-7

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA DIAS)

FORTALEZA, 15 DE AGOSTO DE 2017

CARTÓRIO
Moreira de Deus

10º Tabelionato de Notas de Fortaleza
Rua Casimiro Montenegro, 70 - Monte Castelo
Fortaleza / CE - CEP 60.325-720
Fone(85) 3223-9665/Site:www.cartoriomoreiradedeus.net.br
Tabelião: Maria de Fátima Boleiro Moreira de Deus

Reconheço por Semelhança a(s) firma(s) abaixo:
JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA

Fortaleza, 11/08/2017

Em testemunho da verdade.
Adalia Maria Bezerra de Almeida - Esc. Autorizada

Confira os dados do ato em: seiodigital.tjce.jus.br/portal

MÁXIMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME
CNPJ: 17.730.853/0001-81
Josimar Araujo de Souza
RG. 2003027014636 - CPF: 315.597.353-68
Proprietário

JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME

Rua Frei Marcelino, 307 - Rodolfo Teófilo - Fortaleza - CE - CEP.: 60.431-004

Fone/Fax: (85) 30251798 - E-mail: maximadistri@hotmail.com

CNPJ.: 17.730.853/0001-81 - CGF.: 06.505214-5